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 臺北市政府警察局主管 

預  算  總  說  明 
中華民國 111 年度 

一、現行法定職掌及組織系統圖： 

(一)機關主要職掌： 

本局組織規程依據臺北市政府組織自治條例第6條規定設立，掌理維護社會治安、改善交通秩序、加強

犯罪偵防、保防、僑防、風化管制查察及強化民防等業務。本局組織規程暨編制表奉臺北市政府110年6

月7日府法綜字第1103022276號令修正發布，溯自110年5月12日生效。 

(二)內部分層業務：  

本局置局長1人，承市長之命綜理局務，並兼受內政部警政署長之指導監督；置副局長3人襄理局務，下設

8科9室3中心，並於轄境內設松山、信義、大安、中山、中正第一、中正第二、大同、萬華、文山第一、

文山第二、南港、內湖、士林及北投等14個分局；另轄保安、交通及刑事3個警察大隊；少年、婦幼及捷

運3個警察隊暨通信隊；職員預算員額為8,280人(編制員額9,943人)，加計駕駛97人、工友227人、技工50人

、約聘人員49人、約僱人員54人後，合計8,757人，另臨時人員90人予以併計後總計8,847人。  

其內部分層業務及職掌如下： 

行政科：勤務規劃、派出所設置、警力配備、警察服制、警械管制、設備標準、警察勤務、勤前教育、特

殊任務警力、取締電子遊戲場渉嫌賭博工作、正俗業務、職務協助及其他有關行政警察業務等事

項。 

保安科：保安警備措施規劃與督導、選舉與慶典治安維護、集會遊行、秩序維護、義勇警察組訓與運用、

戰時警務工作、恐怖活動防處、協助軍事動員及其他有關保安等事項。 

訓練科：警察教育訓練進修、警察學術倡導、員警心理諮商輔導工作之策劃、執行與評核等事項。 

外事科：外國人、大陸地區人民、港澳居民與臺灣地區無戶籍國民非法活動之調查處理、國（外）賓安全

維護、涉外治安案件處理、涉外治安情報之蒐集、調查與處理、警察刑事紀錄證明書核發、兩岸

交流涉及警察事務之綜合事項及其他有關外事警察等事項。 

後勤科：財產管理、廳舍營繕、警察裝備保養供應及其他有關後勤等事項。 

保防科：所屬警察機關之機關內部保防、社會保防、偵防危害國家安全案件、社會治安調查、安全資料查

詢、支援機場、港口遭受劫持、破壞事件應變處理與演習及其他有關保防等事項。 

防治科：勤區查察、社區治安之規劃推行、失蹤人口查尋、民防組訓、民防團隊督導及其他有關戶口、防

治等事項。 

犯罪預防科：犯罪預防宣導、社區警政與自衛體系之規劃及執行成效之考核等事項。 

勤務指揮中心：警察勤務之指揮、調度管制、協調聯繫與最新治安狀況之控制、一一Ｏ報案管理與資訊業

務處理及其他有關勤務指揮等事項。 
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  臺北市政府警察局主管 

預  算  總  說  明 
中華民國 111 年度 

刑事鑑識中心：刑案現場勘察、證物督導管控、證物檢驗、鑑定、防爆處理、現場勘察與鑑識技術研究發

展、教育訓練及其他有關刑事鑑識等事項。 

民防管制中心：防情業(勤)務規劃、執行、演(訓)練與防情通訊設備、遙控警報系統管理、民防防護及協

助災害防救等事項。 

督察室：員警申訴、考核、教育輔導、違法犯紀查處、傷殘慰問救助、改善員警服務態度、內部管理業務

、各種勤務、特種警衛與首長警衛之督導考核及其他有關督察等事項。 

公共關係室：新聞發布、大眾傳播媒體與民意機關、公眾社團之聯繫、新聞資料蒐集處理、警政措施宣導

、為民服務及其他有關連絡等事項。 

秘書室：文書、檔案、出納、總務之管理與研考等業務及不屬於其他各單位事項。 

資訊室：警政資訊系統規劃與發展、電腦軟硬體設施操作、管理與維護、資訊教育訓練與諮詢服務及其他

資訊處理等事項。 

法規室：警政法規之研究、審查、整理、編纂、諮詢、宣導、講習、國家賠償事件及其他有關法制等事項

。 

會計室：依法辦理歲計、會計事項。 

統計室：依法辦理統計事項。 

人事室：依法辦理人事管理事項。 

政風室：依法辦理政風事項。 
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 臺北市政府警察局主管 

預  算  總  說  明 
中華民國 111 年度 

(三)組織系統圖： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

二、近年來施政績效： 

1. 執行取締攤販妨害交通工作，告發1萬6,633件，沒入攤架4,366件；規劃「清道專案」執行36次，告發

1,999件、沒入攤架356件、拖吊路障1,313件；執行「正俗專案掃黃工作」，遏止色情氾濫，查獲妨害

風化案327件、697人；取締電子遊戲場業變相經營賭博等違法行為，取締64件、172人、438檯；運用

「第三方警政」結合公部門強化治安執行行政裁處648件。 

2. 受理集會、遊行等陳情、請願聚眾活動安全秩序維護，受理人民申請集會、遊行案件，不准0件，核

准2,205件；未經申准逕行舉辦1,718件，共使用警力7萬7,810人次，均圓滿達成任務。 

3. 辦理中級幹部學科講習計5,904人次參訓；各項術科訓練均依課程施訓並舉辦成果驗收，手槍射擊測

驗計1,3641人次，體能測驗計6,677人次，綜合逮捕術普測計5,126人次(因新冠肺炎疫情109年綜合逮捕

術普測未辦理，110年學科講習及體能成果驗收延至下半年辦理)；參加市府公訓處辦理之各項在職訓
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  臺北市政府警察局主管 

預  算  總  說  明 
中華民國 111 年度 

練（包括領導規劃、管理發展、法律知能、電腦資訊、語文學程等）專業講習課程，計368班期，參

加講習計1,439人次；強化員警心理諮詢輔導功能，轉介心理師輔導件數計121人次、謝老師輔導件數

計167人次；推廣身心健康促進課程，計辦理112場次。 

4. 督導警勤區員警落實執行勤區查察工作，確實掌握人口動態，以建立良好警民關係，達成預防犯罪之

目標。執行警勤區訪查26萬8,168人次，列管治安顧慮人口2,825人、未設籍暫住人口24萬175人，受理

失蹤人口案件，計發生2,837件，尋獲〈含他轄〉3,381人，執行「淨樓專案」查獲各類刑案205件。 

5. 針對來華訪問外國元首、政要等外賓，訂定計畫執行警衛安全維護工作，執行重要國、(外)賓安全維

護勤務11次，使用警力6,256人次。執行一般外賓安全維護勤務8次，使用警力4,096人次。辦理警察刑

事紀錄證明書，核發20萬8,702件。 

6. 本府警察局110年度計汰換採購巡邏機車400輛、巡邏車33輛、偵防車11輛、廂式偵防車3、工程車2輛

，以上車輛除巡邏機車400輛、巡邏車33輛尚在履約期間未完成驗收，其餘車輛均已辦理採購完成，

並履約交驗後配發各需求單位使用。本局經辦南港分局南港派出所、刑事警察大隊辦公廳舍建築工程

已竣工，並分別於109年12月18日、110年6月23日啟用。另士林分局社子派出所辦公廳舍建築工程已

於110年4月10日申報工程竣工，預許110年底啟用。現刻正辦理北投分局關渡派出所、中山二派出所

及羅斯福路派出所等3處辦公廳舍新建工程，以改善員警辦公環境暨為民服務品質。 

7. 發放內外勤加菜金計2,096萬4,534元；執勤因公受傷員警計280人次，發放慰問金68萬1,000元；當選全

國模範警察計5人、機關模範警察計12人，製作榮譽狀(含框)經費計1萬200元；好人好事優良事蹟表揚

計630件1,040人，製作獎狀使用經費計4,980元。依轄區治安狀況及任務需要，每週（月）擬訂督導重

點加強查察，編排駐區督導1,639人次、機動督察督導2,615人次、聯合機動督導1,256人次、分層（局

級）督導6,350人次；定期彙整各級督察人員督導所見優劣缺失，督導提列優良事蹟3萬8,958次、提列

缺失檢討4,169次，並彙整督導通報300次。加強轄區探訪，杜絕風紀誘因，本局督察室查獲職業性賭

場計17件357人、扣押現金賭資（含抽頭金）503萬8,292元，籌碼賭資(含抽頭金)255萬2,740元；各分局

督察組規劃查緝轄內風紀誘因場所，總計查獲妨害風化20件119人、賭博73件994人。執行特種勤務蒞

臨場所警衛勤務計3,674場次、使用警力計10萬1,518人次，發揮統合力量，持續協調各單位策訂及整

備特勤工作，強化任務編組執行能力及加強督（指）導各單位勤務作為，以確保特種勤務警衛任務萬

全。 

8. 為宣導民眾強化保防意識及安全警覺觀念，並輔導相關行業加強安全防護作為，共同維護社會安定，

每年策訂相關執行計畫，舉辦「年終安全防護座談會」1場次，辦理成效良好。輔導轄內觀光飯店召

開安全聯防小組會議，以提升飯店自我防衛能力，召開安全聯防小組會議達10次；為強化本市各觀光

飯店安全防護工作，每年就轄內觀光飯店安全防護工作事項作定期檢查、評核，成績得特優及優等之
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 臺北市政府警察局主管 

預  算  總  說  明 
中華民國 111 年度 

觀光飯店頒發獎牌獎勵。輔導轄內民營單位設置事業關係組織，以加強安全防護工作。為確保國家與

社會安定、防止危害滲透，廣布諮詢人員，持續加強危害社會治安之注蒐；大陸或港澳地區人民入境

定居、居留期間均依規定由轄區派出所員警利用家戶訪查等勤務方式，側密了解有無涉嫌不法可疑情

事。 

9. 發展整體資訊規劃，對內強化員警專業教育訓練，對外增進各項資訊裝備，結合智慧技術提升便民服

務：109年開辦各類電腦課程共158班、504小時，參訓人數達2,719人次，110年截至6月30日止開辦共

73班、225小時，參訓人數達1,170人次，完成資安教育課程時間滿3小時共達8,139人。109年汰換M-

Police行動載具771部，110年汰換M-Police行動載具760部。109年汰換個人電腦1,447部，110年汰換個人

電腦745部。提供民眾免費下載使用「北市警政APP」，下載次數累計達23萬6,525次。 

10. 本府警察局為照護外勤同仁身體健康，比照公務人員健康檢查作法辦理外勤員警健康檢查，與臺北市

立萬芳醫院等10家醫療院所洽談健檢套餐方案，健檢項目分為愛心A、愛心B、愛肺、愛肝A、愛肝B

等5案，均包括一般檢查項目各6、11、11、32及34項，同仁得自由選擇利用，期間計6,991人參加。 

11. 本市為政治、經濟、文化、交通之中心，員警工作量、危險性、繁雜性及困難度相較其他縣市為高，

造成現職員警紛紛請調返鄉，缺額居高不下。基於本市警察人員勤務辛勞及危險性，本府警察局積極

爭取辦理「警勤加給勤務繁重加成」。案經行政院於103年4月29日以院授人給字第1030031533號函修

正「警察人員警勤加給表」增訂「勤務繁重加成支給」規定，嗣於104年1月21日修正，勤務加成規定

並溯自104年1月1日生效。本府警察局依據內政部修正及執行原則辦理，就本府警察局及所屬各單位

勤務繁重狀況區分為繁重分局、較重分局及單純分局等3等級，其中109年度執行7億2,079萬5,881元、

執行率達94.66%；110年度截至6月底執行4億3,882萬5,361元、執行率達56.61%，藉以留住人才，並提

供民眾更高服務品質。 

12. 對於本市治安要點持續運用第一期1萬3,699支錄影監視系統，以有效掌握轄內各項治安狀況，協助偵

查作為；賡續擴充建置本市第二期1,717支錄影監視系統及4G無線傳輸系統200支監視器，強化第一期

系統之涵蓋空隙，並增強犯罪偵防之效能，保障公共空間環境安全；本局「第一期錄影監視系統汰舊

換新統包工程」於109年11月30日決標予「神通資訊科技股份有限公司」，於109年12月30日開工，工

期為850日曆天，預計於112年5月12日竣工，並辦理後續驗收事宜。加強推行守望相助工作，定期辦

理績優公寓大廈、社區守望相助評鑑及示範觀摩會等任務訓練講習，輔導本市各里、社區、公寓大廈

成立守望相助隊4,798隊；針對本市財物匯集處所實施環境安全檢測，計有銀樓508處、銀行1,125家、

當舖業246家、加油站65家；辦理犯罪預防宣導活動4,821場、設攤宣導6,302攤，藉以提升民眾自衛防

護能力； 加強宣導治安風水師方案，共計執行住宅防竊安全檢測服務1萬9,508戶。 

13. 依據「臺北市政府警察局網路受、處理案件執行要點」，針對持續受、處理案件作時效管制及案件處
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理結果回復，積極推動網路報案功能，簡化報案程序，縮短處理時效，109年1月1日至110年6月30日

受理網路報案合計13,290件。 

14. 受理DNA鑑驗案件總計3,326件，比中犯罪嫌疑人615人；毒品涉嫌人尿液委外瓶數總計11,707瓶；毒

品鑑定案件數總計595件；指紋排除比對案件總計1,757件，比中613人；指紋卡建檔數總計20,694件，

建檔率99.83%；FTA卡建檔數總計1,854件，建檔率100%；微物初篩案件總計4件；槍枝鑑驗數總計270

枝；辦理區域鑑識人員訓練共35人次，以強化基層鑑識人員採證技術。 

15. 辦理109年民防業務講習，強化參訓人員對於防情及海嘯警報作業、警報器操作暨保養、防空避難設

備管理維護及災害防救等相關業務，於109年11月5日完成，共計51人參加，110年民防業務講習俟疫

情狀況再行辦理。援例辦理本局「防情作業檢測」、「防情通信設施檢核」及「防空警報系統發布海

嘯警報檢核」，落實執行防情值勤業務。109年現地抽查防空避難設備180件，110年迄6月30日，已抽

查90件防空避難設備。109年萬安43號演習擇於7月14日舉行，為加強本局執行軍民聯合防空萬安演習

疏散避難之宣導，印製相關宣導海報計3,000張，並執行防空警報發放及防情傳遞作業，本局獲內政

部警政署評定「優等第2名」。110年軍民聯合防空萬安演習俟疫情狀況再行辦理。109年至110年6月

30日汰換各警報臺之警報設備用210AH電瓶共135只、40AH電瓶84只，總計汰換電瓶219只；完成本市

警報器暨鐵塔整修與油漆計34處；參與南港分局（南港派出所）、萬華分局 (龍山派出所、西門町派

出所)、士林(社子派出所)遷移規劃與執行工作，以利防情傳遞業勤務之遂行。 

16.針對易滋弊端業務，實施專案稽核2案；二節監察防貪；辦理資訊內部稽核3次，辦理維護專報3次、

定期安全狀況檢查3次；主動查處並移送地檢署偵辦案件6案；洩密案件19案及一般不法案件3案；發

掘貪瀆線索案件3案；查處民眾檢舉及上級交查等案件計135件。另受理公職人員財產申報896人次，

108年度公職人員財產申報實質審查完成90人，109年度公職人員財產申報實質審查90人辦理中；召開

廉政會報1次；編撰弊案檢討專報4篇，利用聯合勤教進行廉政法令宣導，並定期規劃辦理廉政專題講

習；持續執行業務查核及警紀檢測，端正警察風紀，防制貪瀆事件，達成「興利防弊、防貪肅貪」之

目標 。 

17. 依據「組織犯罪防制條例」及相關法令，接續規劃同步掃黑專案工作，全面執行清查、臨檢、搜索、

查察、取締犯罪組織，期間檢肅幫派成員及其共犯共計453名；加強查緝（捕）逃犯，期間查獲5, 469

名；持續推動「警察全力抓竊盜」工作，積極查緝竊盜案件，並於重要及重要節日慶典活動期間或大

型活動展場會場，加強規劃防竊勤務，宣導店家及民眾注意身邊財物，避免竊盜案件發生；另針對列

管慣竊加強查緝（提高羈押率），提升偵查能量，以期降低發生率、提高破獲率，有效壓制竊盜犯罪

；執行「警察機關精進緝毒成效工作」及「安居緝毒計畫」工作，共計檢肅毒品案件7,173件，嫌犯

7,599人，重量1,627.5公斤；全面檢肅非法槍械專案工作績效如下：總計查獲各類槍枝188枝（制式槍
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枝46枝、非制式槍枝134枝、其他槍枝8枝），各類彈藥86,744顆；配合內政部警政署規劃全國警察機

關執行「查緝賭博行動專案」期程，及賡續辦理「掃蕩賭博評核計畫」加強布線、查緝各類賭博案件

及職業性(大)賭場，另從「情資面」、「金流面」、「查緝面」等三方面，加強查緝網路賭博案件，

以期遏止非法賭博風氣。期間查獲賭博案件825件3,353人，其中符合一般賭博及網路賭博案件A至E等

級共125件；查詐欺案件發生計6,431件、破獲計6,987件，破獲率達108.64%，成功攔阻詐騙案件攔阻

723件，攔阻金額達新臺幣3億2,691萬4,504元；破獲網路犯罪案件計5,766件，其中網路違反毒品防制

條例455件、網路賭博案136案、網路詐欺案1,596件、網路違反著作權法200件、網路妨害電腦使用823

件。 

18. 每半年全面檢討重要路口交通疏導勤務崗位配置情形：109年2月7日檢討調整15處、109年7月13日檢

討調整15處、110年2月22日檢討調整30處；於每日上、下午尖峰時間運用警力、義交人員等，積極執

行交通指揮疏導工作，並針對例假日、國定假日期間易匯聚人（車）之場所、各類大型活動、遊樂園

、動物園、風景區、夜市、商圈等周邊道路，加強規劃、編排交通疏導勤務，以維持本市交通順暢。

為有效防制交通事故，除研析本市肇事原因，擇定「違反號誌管制」、「轉彎未依規定」、「車輛未

禮讓行人」等3項，另針對較易引起重大傷亡之違規項目，如「酒後駕車」、「改善機車行車秩序」

、「超速」、「闖紅燈」、「砂石車安全」及「行人違規」等易肇事重點違規加強執法，期能透過執

法遏阻駕駛人僥倖違規心理，提升本市用路秩序及安全。為嚴正交通執法，相關執法項目件數如次：

(1)取締酒後駕車：1萬5件(含移送法辦3,703件)。(2)行人違規：3萬4,582件。(3)車輛未禮讓行人：2萬

747件。(4)改善機車行車秩序：82萬8,257件。(5)超速：70萬6,317件。(6)闖紅燈：13萬7,115件。(7)砂石

(大型貨)車：4萬6,737件。處理本市交通事故計14萬3,265件；另辦理上述時間各項員警事故處理人員

訓練計318人次。辦理計程車駕駛人執業考試，報名人數計9,818人，錄取人數計4,710人(錄取率

47.97%)，執業前講習30梯次；賡續執行計程車違規稽查取締，計舉發18萬6,612件；賡續執行取締移

動式道路障礙物，計舉發8,574件；註銷107至108年本大隊歲入應收保留款，計4,219萬6,405元；另註

銷各分局(94至98年)逾執行時效債權憑證案件，計8萬6,547件。 

19. 執行校園訪視加強工作聯繫，共計1萬3,367次；輔導少年1,013名，進行輔導服務1萬3,477人次，並出

席與召開個案討論會議59次，期有效解決地區個案問題困境；舉辦高關懷少年團體輔導活動36場次、

370人次參與活動；結合社區資源進行少年生理、心理、法令、親職教育宣導活動461場次、少年及家

長計有11萬3,948人次受益；辦理「加強保護少年措施」專案勤務1,891次，由各分局及少年隊加強執

行；積極協尋中途輟學學生，並通報教育相關機關協助輔導復學，以維護就學權益，尋獲中途輟學學

生293人、勸導取締少年13人，偵處少年案件129件。 

20. 出席家庭暴力防治暨性侵害防治中心擴大會報、性侵害加害人評估小組等會議合計18次；辦理各項員
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警婦幼人身安全專業教育訓練，邀請臺北、士林地方檢察署婦幼專責組檢察官講授性騒擾、性侵害、

家庭暴力案件等相關課程，以提升員警法令知能;並持續落實由專責處理小組受（處）理性侵害案件

，計受理性侵害案件706件。自97年7月起推動性侵害被害人一站式服務，結合警政、社政、醫療、檢

察搭配進入減少被害人重複陳述流程，本期進入減述流程263件，保護被害人隱私、提供便利及溫馨

空間、專業服務，避免二次傷害；定期審核兒童及少年性剝削移送案件情形計129件;強化員警兒童保

護及責任通報觀念，迄今執行兒童人身保護通報案件達1,957人次；通報受理家庭暴力案件1萬7,004件

、聲請保護令2,074件、法院核發保護令2,977件、派員執行保護令2,050件；持續辦理婦幼安全宣導，

利用各類場合辦理活動宣導962場次，並辦理校園法治宣導325場次，強化預防性暴力法律認知及提升

自我保護能力，參加人數計26萬3,592人次。 

21. 為強化捷運系統安全，編排雙警專責捷運車廂及站體巡邏，並針對捷運臺北車站等13處重點車站，執

行守望勤務。另為防止偷拍及性騷擾案件發生，規劃忠孝復興等8大站執行「獵狼專案」勤務，針對

捷運月臺層、電扶梯及站體連通道等場所加強巡守，以維護搭乘捷運婦女安全；配合捷運公司參與各

項反恐、多重災害演練計13次，以提升員警緊急應變能力，有效建立快速反應機制，確保旅客乘車安

全；對治安重點及電聯車廂執行護車巡邏、協助轄區分局調閱影像並提供票卡資料共同破獲各類刑案

共377件、處理為民服務共計262件;取締捷運系統周邊汽、機車違規5,450件，以維護旅客通行順暢；

針對捷運車站出口攤販較易聚集處所，加強巡邏取締整頓，並以違反大眾捷運法告發，有效維護捷運

系統周邊秩序與行人安全。 

22. 配合市警局109年度汰換各單位警用汽車，於109年8月中旬完成53部新購車輛之無線電車裝臺移機安

裝，及警用無線電設備手攜臺零配件採購與配發（2600個攜行揹套、4000個肩掛式麥克風及100個專

用電池）。辦理109年度警用無線電設備外勤單位使用滿意度調查，經統計整體滿意度96.6%執行警用

無線電各式系統設備之保養維護，累計完成主備交換中心及各中繼站台設備(空調44部、發電機6部、

轉播機70部及派遣臺9部)，盲區補強系統雙向放大器(14部)檢測與保養。為強化各單位熟悉無線電裝

備使用保養，維護裝備品質及妥善率，於110年3月訂定「無線電保養維護策進作為」實施計畫，於同

年4月份6梯次召集各外勤單位種子教官與新進人員辦理使用保養教育訓練，累計參訓人員計328員，

另於同年3月至5月完成大同分局等9個分局(含所屬單位)之無線電終端設備(手攜臺3536部、車裝臺471

部、固定臺117部、機動臺28部)使用輔導及巡檢作業，其他單位自7月19日起持續實施輔檢工作。 

 

三、本年度施政重點及預期施政績效與預算重點說明： 

(一)本年度計畫重點及預期施政績效： 

1. 強化各類刑案偵查工作，包含偵查暴力犯罪、檢肅竊盜犯罪、檢肅毒品犯罪、檢肅非法槍械、檢肅幫
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派、掃蕩職業性賭博、打擊詐欺犯罪、查緝電腦網路犯罪等。 

2. 除遏止酒後駕車違規，維護市民交通安全外，並加強取締重大違規停車，促進交通順暢，另持續精進

交通執法，推動執法科技化，更新各項交通設備，嚴正取締交通違規，減少交通事故發生。 

3. 持續維持第 1、2 期錄影監視系統高妥善率，加強員警監視器調閱能力，以強化犯罪偵防效能，並積

極辦理第一期錄影監視系統汰舊換新案，全面汰換第一期錄影監視系統計 1 萬 3,699 支及新增錄案點

位計 2,478 支，將全面更換為 200 萬畫素以上攝影機、優化工作站及系統效能、應用智慧影像分析、

擴充車牌辨識功能、整併機房等，強化打擊犯罪效能，形成全面治安防護網。賡續執行「治安風水

師」方案，提供住宅防竊安全檢測服務，執行金融機構安全檢測工作，並針對預防詐騙、毒品防制等

項目，加強犯罪預防宣導活動。 

4. 積極取締涉嫌賭博電子遊戲及妨害風化(俗)行為場所，以端正風俗，淨化本市居住環境。 

5. 依法處理集會遊行案件，秉持「保障合法、取締非法、防制暴力、依法行政及行政中立」等原則執

行，並朝「尊重多元、言論自由、容許表達、建立秩序及保持尊嚴」等目標前進，保障人民集會遊行

權利與維護公共秩序與安全。 

6. 機先防止少年偏差行為，擴大預防少年犯罪宣導及配合教育局校園法治教育宣導，加強防制幫派與毒

品入侵校園，保護少年安全。 

7. 賡續執行婦幼保護及通報，落實「家庭暴力防治法」、「性侵害犯罪防治法」、「性騷擾防治法」及「兒

童及少年福利與權益保障法」之執行。持續辦理各項婦幼安全宣導及活動，提升婦幼自我保護能力。 

8. 激勵員警士氣，強化勤務紀律，嚴密風紀案件查處，持續實施「風紀檢測」，貫徹「四零管理」目標

－「零酒後駕車、零交通事故、零違紀案件、零違法案件」。 

9. 核實編列年度預算並分階段積極籌劃興（改）建老舊辦公廳舍，以改善員警生活環境，提升工作士

氣；持續辦理通信系統及裝備定期保養與檢修工作，優化更新裝備軟體設定，確保裝備妥善率；定期

辦理操作使用輔導，購置適勤通信零配件，增進使用滿意度。 

10. 辦理各項專業職能講習及訓練，依勤（業）務需要，聘請各界專家、學者講授課程，提升員警專業

職能，並落實體能及各項警技基礎訓練(如射擊、組合警力及模擬實境訓練)，以強化應勤技能及臨場

應變能力，另賡續強化心理諮商輔導，以維護員警身心健康。 

11. 賡續辦理各項資訊教育訓練，提升同仁資訊處理專業能力及工作效率，並充實各項電腦與網路周邊

等資訊設備，強化全體資訊安全防護能量，以建置綿密、安全之警政網路，有效提升警察勤務效能。

強化「北市員警 WORK SMART 大平臺」，提供本局第一線員警運用 e 化、行動、智慧科技，執行相

關治安、交通及為民服務等工作，並藉由該大平臺各項系統資料庫大數據分析，強化刑案偵辦能量，

以應現今日新月異之犯罪手法。 

 

(二)本年度預算重點說明：  
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  臺北市政府警察局主管 

預  算  總  說  明 
中華民國 111 年度 

甲、歲入預算共編列189,033,000元，茲按來源別分述如下： 

1.罰款及賠償收入121,688,000元：包括罰金罰鍰100,655,000元、怠金15,000,000元、沒入金5,493,000元、一

般賠償收入540,000元。 

2.規費收入40,347,000元：包括證照費16,097,000元、考試報名費1,624,000元、場地設施使用費22,626,000元

。 

3.財產收入13,547,000元：包括租金收入12,860,000元、廢舊物資售價687,000元。 

4.其他收入13,451,000元：其他雜項收入13,451,000元。 

乙、歲出預算編列14,090,012,000元，較上年度歲出預算13,689,010,000元，增加401,002,000元，約增2.93%，

依業務計畫簡述如下： 

1.一般行政12,089,543,000元：包括人事費11,406,232,000元、業務費681,321,000元、獎補助費1,990,000元。 

2.警政業務877,357,000元：包括業務費852,478,000元、獎補助費24,879,000元。 

3.補助團隊154,361,000元：包括補助義勇警察大隊36,890,000元、補助民防團隊23,567,000元、補助交通義勇

警察大隊93,904,000元。 

4.一般建築及設備940,251,000元：包括土地購置6,625,000元、營建工程750,488,000元、交通及運輸設備

57,400,000元、其他設備125,738,000元。 

5.第一預備金28,500,000元。 

四、本年度施政(業務及工作)計畫修正及追加(減)預算提要： 

(一)歲入部分：交通警察大隊依據行政院111年4月14日院臺法字第11100010363號函核定之協助地方政府建置交 

通科技執法設備執行作業要點辦理，追加行政院核定以中央特別統籌分配稅款協助辦理「協助 

地方政府建置交通科技執法設備」收入6,460萬元。 

(二) 歲出部分： 

1. 經常門：本局(局本部) 依據臺北市政府「台北市光纖網路委外建設暨營運案」暨臺北市政府警察局 

                  於106 年 1 月 26 日簽訂之「臺北市政府警察局錄影監視系統專用網路通訊服務協議書」

辦理，追加「錄影監視系統專用傳輸網路服務費」經費2,624萬2,000元及本局刑事警察大隊

依據「菸品健康福利捐供私劣菸品查緝及防治稅捐逃漏經費運用要點」，追加財政部補助

辦理菸品健康福利捐供私劣菸品查緝工作經費72萬9,000元，共計2,697萬1,000元。 

2. 資本門：交通警察大隊依據行政院111年4月14日院臺法字第11100010363號函核定之協助地方政府建 

                 置交通科技執法設備執行作業要點辦理，追加行政院核定以中央特別統籌分配稅款協助辦 

                 理「協助地方政府建置交通科技執法設備」經費6,460萬元。 
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臺北市政府警察局主管

中華民國111年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　總　　　計 189,033 64,600
-

253,633

01 01000000000
稅課收入

- 64,600
-

64,600

008 　01112300000
　臺北市政府警察局

- 64,600
-

64,600

01 　　01112301700
　　統籌分配稅

- 64,600
-

64,600

01 　　　01112301702
　　　特別統籌

- 64,600
-

64,600

02 04000000000
罰款及賠償收入

121,688 -
-

121,688

067 　04112300000
　臺北市政府警察局

121,688 -
-

121,688

01 　　04112300100
　　罰金罰鍰及怠金

115,655 -
-

115,655

01 　　　04112300101
　　　罰金罰鍰

100,655 -
-

100,655

02 　　　04112300102
　　　怠金

15,000 -
-

15,000

02 　　04112300200
　　沒入及沒收財物

5,493 -
-

5,493

01 　　　04112300201
　　　沒入金

5,493 -
-

5,493

03 　　04112300300
　　賠償收入

540 -
-

540

01 　　　04112300301
　　　一般賠償收入

540 -
-

540

03 05000000000
規費收入

40,347 -
-

40,347

061 　05112300000
　臺北市政府警察局

40,347 -
-

40,347

01 　　05112300100
　　行政規費收入

17,721 -
-

17,721

01 　　　05112300102
　　　證照費

16,097 -
-

16,097

02 　　　05112300104
　　　考試報名費

1,624 -
-

1,624
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臺北市政府警察局主管

中華民國111年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

02 　　05112300300
　　使用規費收入

22,626 -
-

22,626

02 　　　05112300306
　　　場地設施使用
　　　費

22,626 -
-

22,626

04 07000000000
財產收入

13,547 -
-

13,547

069 　07112300000
　臺北市政府警察局

13,547 -
-

13,547

01 　　07112300100
　　財產孳息

12,860 -
-

12,860

02 　　　07112300103
　　　租金收入

12,860 -
-

12,860

02 　　07112300500
　　廢舊物資售價

687 -
-

687

01 　　　07112300501
　　　廢舊物資售價

687 -
-

687

08 12000000000
其他收入

13,451 -
-

13,451

069 　12112300000
　臺北市政府警察局

13,451 -
-

13,451

01 　　12112300200
　　雜項收入

13,451 -
-

13,451

02 　　　12112300210
　　　其他雜項收入

13,451 -
-

13,451
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臺北市政府警察局主管

中華民國111年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　總　　　計 189,033 64,600
-

253,633

經常門合計 189,033 64,600
-

253,633

01 01000000000
稅課收入

- 64,600
-

64,600

008 　01112300000
　臺北市政府警察局

- 64,600
-

64,600

01 　　01112301700
　　統籌分配稅

- 64,600
-

64,600

01 　　　01112301702
　　　特別統籌

- 64,600
-

64,600

02 04000000000
罰款及賠償收入

121,688 -
-

121,688

067 　04112300000
　臺北市政府警察局

121,688 -
-

121,688

01 　　04112300100
　　罰金罰鍰及怠金

115,655 -
-

115,655

01 　　　04112300101
　　　罰金罰鍰

100,655 -
-

100,655

02 　　　04112300102
　　　怠金

15,000 -
-

15,000

02 　　04112300200
　　沒入及沒收財物

5,493 -
-

5,493

01 　　　04112300201
　　　沒入金

5,493 -
-

5,493

03 　　04112300300
　　賠償收入

540 -
-

540

01 　　　04112300301
　　　一般賠償收入

540 -
-

540

03 05000000000
規費收入

40,347 -
-

40,347

061 　05112300000
　臺北市政府警察局

40,347 -
-

40,347

01 　　05112300100
　　行政規費收入

17,721 -
-

17,721

01 　　　05112300102
　　　證照費

16,097 -
-

16,097

11-13



臺北市政府警察局主管

中華民國111年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

02 　　　05112300104
　　　考試報名費

1,624 -
-

1,624

02 　　05112300300
　　使用規費收入

22,626 -
-

22,626

02 　　　05112300306
　　　場地設施使用
　　　費

22,626 -
-

22,626

04 07000000000
財產收入

13,547 -
-

13,547

069 　07112300000
　臺北市政府警察局

13,547 -
-

13,547

01 　　07112300100
　　財產孳息

12,860 -
-

12,860

02 　　　07112300103
　　　租金收入

12,860 -
-

12,860

02 　　07112300500
　　廢舊物資售價

687 -
-

687

01 　　　07112300501
　　　廢舊物資售價

687 -
-

687

08 12000000000
其他收入

13,451 -
-

13,451

069 　12112300000
　臺北市政府警察局

13,451 -
-

13,451

01 　　12112300200
　　雜項收入

13,451 -
-

13,451

02 　　　12112300210
　　　其他雜項收入

13,451 -
-

13,451
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臺北市政府警察局主管

中華民國111年度

歲出政事別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

　合        計 14,090,012 91,571
-

14,181,583
　

一般政務支出 14,090,012 91,571
-

14,181,583
　

04 38000000000
警政支出

14,090,012 91,571
-

14,181,583
　

001 　38112300000
　臺北市政府警察局

14,090,012 91,571
-

14,181,583
　

01 　　38112300100
　　一般行政

12,089,543 -
-

12,089,543
　

01 　　　38112300101
　　　行政管理

12,089,543 -
-

12,089,543
　

02 　　38112300200
　　警政業務

877,357 26,242
-

903,599
　

01 　　　38112300202
　　　警察勤務

564,724 26,242
-

590,966
　

02 　　　38112300204
　　　分局業務

38,255 -
-

38,255
　

03 　　　38112300206
　　　大隊業務

239,621 -
-

239,621
　

04 　　　38112300208
　　　警隊業務

34,757 -
-

34,757
　

03 　　38112300400
　　補助團隊

154,361 -
-

154,361
　

01 　　　38112300410
　　　補助義勇警察大
　　　隊

36,890 -
-

36,890
　

02 　　　38112300412
　　　補助民防團隊

23,567 -
-

23,567
　

03 　　　38112300414
　　　補助交通義勇警
　　　察大隊

93,904 -
-

93,904
　

04 　　38112306200
　　接受補助業務支出

- 729
-

729
　

01 　　　38112306202
　　　接受中央各部會
　　　補助業務支出

- 729
-

729
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臺北市政府警察局主管

中華民國111年度

歲出政事別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

05 　　38112309000
　　一般建築及設備

940,251 64,600
-

1,004,851
　

01 　　　38112309001
　　　土地購置

6,625 -
-

6,625
　

02 　　　38112309002
　　　營建工程

750,488 -
-

750,488
　

03 　　　38112309003
　　　交通及運輸設備

57,400 -
-

57,400
　

04 　　　38112309004
　　　其他設備

125,738 64,600
-

190,338
　

06 　　38112309800
　　第一預備金

28,500 -
-

28,500
　

01 　　　38112309801
　　　第一預備金

28,500 -
-

28,500
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臺北市政府警察局主管

中華民國111年度

歲出政事別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

　總        計 14,090,012 91,571
-

14,181,583
　

　經常門合計 13,149,761 26,971
-

13,176,732
　

一般政務支出 13,149,761 26,971
-

13,176,732
　

04 38000000000
警政支出

13,149,761 26,971
-

13,176,732
　

001 　38112300000
　臺北市政府警察局

13,149,761 26,971
-

13,176,732
　

01 　　38112300100
　　一般行政

12,089,543 -
-

12,089,543
　

01 　　　38112300101
　　　行政管理

12,089,543 -
-

12,089,543
　

02 　　38112300200
　　警政業務

877,357 26,242
-

903,599
　

01 　　　38112300202
　　　警察勤務

564,724 26,242
-

590,966
　

02 　　　38112300204
　　　分局業務

38,255 -
-

38,255
　

03 　　　38112300206
　　　大隊業務

239,621 -
-

239,621
　

04 　　　38112300208
　　　警隊業務

34,757 -
-

34,757
　

03 　　38112300400
　　補助團隊

154,361 -
-

154,361
　

01 　　　38112300410
　　　補助義勇警察大
　　　隊

36,890 -
-

36,890
　

02 　　　38112300412
　　　補助民防團隊

23,567 -
-

23,567
　

03 　　　38112300414
　　　補助交通義勇警
　　　察大隊

93,904 -
-

93,904
　

04 　　38112306200
　　接受補助業務支出

- 729
-

729
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臺北市政府警察局主管

中華民國111年度

歲出政事別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

01 　　　38112306202
　　　接受中央各部會
　　　補助業務支出

- 729
-

729
　

06 　　38112309800
　　第一預備金

28,500 -
-

28,500
　

01 　　　38112309801
　　　第一預備金

28,500 -
-

28,500
　

　資本門合計 940,251 64,600
-

1,004,851
　

一般政務支出 940,251 64,600
-

1,004,851
　

04 38000000000
警政支出

940,251 64,600
-

1,004,851
　

001 　38112300000
　臺北市政府警察局

940,251 64,600
-

1,004,851
　

05 　　38112309000
　　一般建築及設備

940,251 64,600
-

1,004,851
　

01 　　　38112309001
　　　土地購置

6,625 -
-

6,625
　

02 　　　38112309002
　　　營建工程

750,488 -
-

750,488
　

03 　　　38112309003
　　　交通及運輸設備

57,400 -
-

57,400
　

04 　　　38112309004
　　　其他設備

125,738 64,600
-

190,338
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臺北市政府警察局主管

中華民國111年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

11 00110000000
臺北市政府警察局主管

14,090,012 91,571
-

14,181,583

001 　00112300000
　臺北市政府警察局

14,090,012 91,571
-

14,181,583

01 　　38112300100
　　一般行政

12,089,543 -
-

12,089,543

01 　　　38112300101
　　　行政管理

12,089,543 -
-

12,089,543

02 　　38112300200
　　警政業務

877,357 26,242
-

903,599

01 　　　38112300202
　　　警察勤務

564,724 26,242
-

590,966

02 　　　38112300204
　　　分局業務

38,255 -
-

38,255

03 　　　38112300206
　　　大隊業務

239,621 -
-

239,621

04 　　　38112300208
　　　警隊業務

34,757 -
-

34,757

03 　　38112300400
　　補助團隊

154,361 -
-

154,361

01 　　　38112300410
　　　補助義勇警察大
　　　隊

36,890 -
-

36,890

02 　　　38112300412
　　　補助民防團隊

23,567 -
-

23,567

03 　　　38112300414
　　　補助交通義勇警
　　　察大隊

93,904 -
-

93,904

04 　　38112306200
　　接受補助業務支出

- 729
-

729

01 　　　38112306202
　　　接受中央各部會
　　　補助業務支出

- 729
-

729

05 　　38112309000
　　一般建築及設備

940,251 64,600
-

1,004,851

01 　　　38112309001
　　　土地購置

6,625 -
-

6,625
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臺北市政府警察局主管

中華民國111年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

02 　　　38112309002
　　　營建工程

750,488 -
-

750,488

03 　　　38112309003
　　　交通及運輸設備

57,400 -
-

57,400

04 　　　38112309004
　　　其他設備

125,738 64,600
-

190,338

06 　　38112309800
　　第一預備金

28,500 -
-

28,500

01 　　　38112309801
　　　第一預備金

28,500 -
-

28,500
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臺北市政府警察局主管

中華民國111年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

　　總　　　計 14,090,012 91,571
-

14,181,583

11 00110000000
臺北市政府警察局主管

14,090,012 91,571
-

14,181,583

經常門合計 13,149,761 26,971
-

13,176,732

001 　00112300000
　臺北市政府警察局

13,149,761 26,971
-

13,176,732

01 　　38112300100
　　一般行政

12,089,543 -
-

12,089,543

01 　　　38112300101
　　　行政管理

12,089,543 -
-

12,089,543

02 　　38112300200
　　警政業務

877,357 26,242
-

903,599

01 　　　38112300202
　　　警察勤務

564,724 26,242
-

590,966

02 　　　38112300204
　　　分局業務

38,255 -
-

38,255

03 　　　38112300206
　　　大隊業務

239,621 -
-

239,621

04 　　　38112300208
　　　警隊業務

34,757 -
-

34,757

03 　　38112300400
　　補助團隊

154,361 -
-

154,361

01 　　　38112300410
　　　補助義勇警察大
　　　隊

36,890 -
-

36,890

02 　　　38112300412
　　　補助民防團隊

23,567 -
-

23,567

03 　　　38112300414
　　　補助交通義勇警
　　　察大隊

93,904 -
-

93,904

04 　　38112306200
　　接受補助業務支出

- 729
-

729

01 　　　38112306202
　　　接受中央各部會
　　　補助業務支出

- 729
-

729
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臺北市政府警察局主管

中華民國111年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

06 　　38112309800
　　第一預備金

28,500 -
-

28,500

01 　　　38112309801
　　　第一預備金

28,500 -
-

28,500

資本門合計 940,251 64,600
-

1,004,851

001 　00112300000
　臺北市政府警察局

940,251 64,600
-

1,004,851

05 　　38112309000
　　一般建築及設備

940,251 64,600
-

1,004,851

01 　　　38112309001
　　　土地購置

6,625 -
-

6,625

02 　　　38112309002
　　　營建工程

750,488 -
-

750,488

03 　　　38112309003
　　　交通及運輸設備

57,400 -
-

57,400

04 　　　38112309004
　　　其他設備

125,738 64,600
-

190,338
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111年度 單位：新臺幣千元中華民國

臺北市政府警 察局主管

歲出追加(減)預算一級 用途別科目分析彙計表

經                  常                 支                 出

合　計
人事費 業務費 獎補助費 債務費 預備金 小　計

科　　　　　　　目

人事費 業務費 設備及投資 獎補助費 小　計預備金

資                                  本                                  支                                  出

名                稱款 項

91,571
-

-
-

26,971
-

-
-

-
-

-
-

-
-

26,971
-

-
-

64,600
-

-
-

-
-

64,600
-

11 臺北市政府警察局主
管

001 91,571
-

-
-

26,971
-

-
-

-
-

-
-

-
-

26,971
-

-
-

64,600
-

-
-

-
-

64,600
-

　臺北市政府警察局

26,242
-

-
-

26,242
-

-
-

-
-

-
-

-
-

26,242
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　　警政業務

26,242
-

-
-

26,242
-

-
-

-
-

-
-

-
-

26,242
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　　　警察勤務

729
-

-
-

729
-

-
-

-
-

-
-

-
-

729
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　　接受補助業務支
　　出

729
-

-
-

729
-

-
-

-
-

-
-

-
-

729
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　　　接受中央各部
　　　會補助業務支
　　　出

64,600
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

64,600
-

-
-

-
-

64,600
-

　　一般建築及設備

64,600
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

64,600
-

-
-

-
-

64,600
-

　　　其他設備
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111年度 單位：新臺幣千元中華民國

臺北市政府警 察局主管

歲出追加(減)預算一級 用途別科目分析彙計表

經                  常                 支                 出

合　計
人事費 業務費 獎補助費 債務費 預備金 小　計

科　　　　　　　目

人事費 業務費 設備及投資 獎補助費 小　計預備金

資                                  本                                  支                                  出

名                稱款 項

91,571
-

-
-

26,971
-

-
-

-
-

-
-

-
-

26,971
-

-
-

64,600
-

-
-

-
-

64,600
-

11 臺北市政府警察局主
管

001 91,571
-

-
-

26,971
-

-
-

-
-

-
-

-
-

26,971
-

-
-

64,600
-

-
-

-
-

64,600
-

　臺北市政府警察局

26,242
-

-
-

26,242
-

-
-

-
-

-
-

-
-

26,242
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　　警政業務

26,242
-

-
-

26,242
-

-
-

-
-

-
-

-
-

26,242
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　　　警察勤務

729
-

-
-

729
-

-
-

-
-

-
-

-
-

729
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　　接受補助業務支
　　出

729
-

-
-

729
-

-
-

-
-

-
-

-
-

729
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

　　　接受中央各部
　　　會補助業務支
　　　出

64,600
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

64,600
-

-
-

-
-

64,600
-

　　一般建築及設備

64,600
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

64,600
-

-
-

-
-

64,600
-

　　　其他設備
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111年度 單位：新臺幣千元中華民國

臺北市政府警 察局主管

各機關追加(減)預 算資本支出分析表

土地 房屋建築及設備 公共建設及設施 機械設備

科　　　　　　　目

運輸設備 資訊軟硬體設備 雜項設備 權利 其他資本支出投資
機         關         名         稱款 項

合　計

- - - -- - 64,600 - - -10 臺北市政府警察局主管 64,600
- - - -- - - - - - -

001 - - - -- - 64,600 - - -  　臺北市政府警察局 64,600
- - - -- - - - - - -
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111年度 單位：新臺幣千元中華民國

臺北市政府警 察局主管

各機關追加(減)預 算資本支出分析表

土地 房屋建築及設備 公共建設及設施 機械設備

科　　　　　　　目

運輸設備 資訊軟硬體設備 雜項設備 權利 其他資本支出投資
機         關         名         稱款 項

合　計

- - - -- - 64,600 - - -10 臺北市政府警察局主管 64,600
- - - -- - - - - - -

001 - - - -- - 64,600 - - -  　臺北市政府警察局 64,600
- - - -- - - - - - -

11- 26 11- 27
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